[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk198620843]Приказ о контроле соблюдения требований промышленной безопасности
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях обеспечения безопасности на рабочих местах сотрудников при выполнении работ, руководствуясь Федеральным законом №116-ФЗ "О промышленной безопасности",
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С _______________ г. назначить _____________________________________________ ответственным за осуществление контроля соблюдения требований промышленной безопасности на предприятии.
1. [bookmark: _GoBack]________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о контроле соблюдения

требований промышленной безопасности

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

целях обеспечения

безопасности на р

абочих места

х сотруд

ников

при выполнении работ,

руководствуясь

Федеральным

закон

ом

№116

-

ФЗ "О промышленной безопасности"

,

приказываю:

1.

С _______________ г. назначить

_____________________________________________ ответственным

за

осуществление контроля соблюдения

требований промышленной безопасно

сти на

предприятии.

2.

________________________ ознакомить сотрудников с содержанием нас

тоящего

распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о контроле соблюдения  требований промышленной безопасности   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  целях обеспечения  безопасности на р абочих места х сотруд ников   при выполнении работ,  руководствуясь  Федеральным   закон ом   №116 - ФЗ "О промышленной безопасности" ,   приказываю:   1.   С _______________ г. назначить  _____________________________________________ ответственным  за  осуществление контроля соблюдения  требований промышленной безопасно сти на  предприятии.   2.   ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием нас тоящего  распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись